Mẫu đơn số 8 - ĐTQLKHHTQT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ
Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Du lịch Huế;
                            - Phòng Công tác học sinh, sinh viên;
                 - Phòng Đào tạo, QLKH&HTQT;

- Bộ phận Tài chính, Kế toán;
                            - Khoa...........................................;

Tôi tên là:
Sinh ngày:

Số thẻ HS-SV:

Khoa:.........................................................................Lớp:…..................................
Hộ khẩu thường trú:…......................................................................................................

Em viết đơn này kính xin nhà trường cho em được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập.

Lý do:.......................................................................................................................
..........................................................................................................................................

Thời gian nghỉ học tạm thời từ học kỳ.........năm học 20......-20......kể từ ngày….......tháng.......năm.........đến ngày............tháng.........năm.........

Kính mong Nhà trường xem xét giải quyết, tôi xin chân thành cảm ơn./.
Hồ sơ kèm theo:

- Bản ghi kết quả học tập (bản gốc)

- Giấy nhập viện có xác nhận của cơ quan y tế (nếu có)
- Giấy gọi nhập ngũ (nếu có)
	Thừa Thiên Huế, ngày …  tháng …  năm 20…

	XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG

THÔNG TIN KHI CẦN LIÊN HỆ

Điện thoại phụ huynh: ..........................................

Điện thoại CQ: .....................................................

Di động: ................................................................

Địa chỉ (hoặc e-mail): ..........................................

...............................................................................